
• Moderní kurníky v sobě spojují: 
 funkčnost, komfort a moderní design
• Jsou navrženy pro odvětví chovu drůbeže 
 na farmách s volným pohybem drůbeže 
 a k produkci kuřat, brojlerů, kachen nebo křepelek
• Uživatelská jednoduchost

Kontakt

N&N KOŠÁTKY s.r.o.
Kropáčova Vrutice 111
okr. Mladá Boleslav
294 79

Tel.: +420 602 227 193
E-mail: alesnezbeda@nn-kosatky.cz
www.quramo.cz www.quramo.czMOBILNÍ KURNÍKY

MOBILNÍ KURNÍKY



Quramo – model: Q 100

Vlastnosti modelu Q 100
• Vnější rozměry (m): D: 6 x Š: 2,4 x V: 2,6
• Produkční plocha (m2) 13,2
• Hmotnost (kg) 1 500

Dostupné vybavení kurníku
• Oj s kulovou hlavicí pro tažení, tažným okem 
 nebo spodním nosníkem závěsu
• Kola – demontovatelná, s hydraulickým zdviháním
• Podlaha – spodní stavba, mříž z plastových příček 
 (2/3 užitné plochy kurníku)
• Podlahová plocha výběhu z voděodolné překližky 
 nebo je ponechána originální půda
• Hnízda tvořená dvěma nebo třemi moduly 
 v závislosti na počtu chované drůbeže
• Bidýlko
• Nádrž na 300 l vody + 2 napajedla zvonového typu
• Kovová krmítka, každé na 40 kg

Quramo – model: Q 7

Vlastnosti modelu Q 7
• Rozměry (m)*: Š: 7,5 m – D: několik oddílů  po 2,5 m V: 3,350
*Š: vnitřní rozměr; V: výška v nejvyšším bodě při měření 
 od země
• Technická místnost (místnost na vejce) 5,36 m x 2,22 m
• Plocha technické místnosti: 11,89 m2

• Plocha a hmotnost drůbežárny – podle počtu oddílů
• Větrání: nucené, zaizolované otvory pro přívod vzduchu, 
 sací ventilátory
• Okna v celé délce bočních stěn
• Východy pro drůbež (menší otvor)
• Dvoukřídlá vrata, šířka 2,5 m, výška 2,3 m,  zabudovaná 
 do štítové stěny

Volitelné příslušenství
• Možnost plně vybavené drůbežárny *
Další dostupné varianty:
• Quramo – model Q6
• Quramo – model Q9
V případě, že budete potřebovat další informace, 
nás neváhejte kontaktovat (e-mailem)

Quramo – model: Q 200

Vlastnosti modelu Q 200
• Vnější rozměry (m): D: 10,7 x Š: 2,4 x V: 2,6
• Produkční plocha (m2) 22,19
• Hmotnost (kg) asi 2 850

Dostupné vybavení kurníku Q200
Stejné jako u modelu Q 100*
* Přizpůsobeno velikosti kurníku Q200

Kapacita:
200 slepic pro chov s volným výběhem
134 slepic v BIO chovu

Volitelné příslušenství
• Upravení pro použití s 230 V nebo 24 V s napájením 
 z fotovoltaických panelů
• Zásuvka na trus drůbeže
• Snadný sběr vajec – s použitím speciálně navržené stěny, 
 která slepice vytlačí z hnízda
• Komfortní prvky výbavy – kamera, SMS notifikace a další*

Kapacita:
120 slepic pro chov s volným výběhem (9 slepic/ m2)
80 slepic v BIO chovu (6 slepic/ m2)


